2
cor: quādo eduxit eos de terra egypti: et
seruierunt dijs alijs. et adorauerunt dos
quos nesciebant. et quibus nō fuerant ad
buti. idcirco iratus est eis dominus furor omni
gratia tua ista. ut induceret super ea omnia
maledicta quae in hoc uoluntate scripta sūt. et
eiecit eos de terra sua ira et iracundia et
indignatione maxima. Proiecitque
in terram alienam sicut hodie probat. Ab
scōndita ad dōm dōm uero que manifesta
sūt nobis et filijs nostris usque uertitū:
ut faciamus uniuersa legis huius. **xxxi**
Uba
Cum autē uenerint super te omnes sermo
nes istae. benedictio siue maledictio
quae posita in conspectu tuo. et ductus pe
nitentiae cordis tui in uniuersis gen
tibus in quibus dispersit te dominus deus tuus. et re
uersus fuerit ad eum. et obediens ei in
pys sicut ego hodie precipio tibi cum filijs
tuis in toto corde tuo et in tota anima tua:
reducat te dominus deus tuus de captiuitate
tua ac miserebitur tibi. et rursum gregem
gabit te de cunctis populis in quos te au
dispersit. Si ad cardines caeli fuerit dissi
patus. inde te retrahet dominus deus tuus.
et assumet atque introducet uirtutem quae
possident praesentia tua. et obtinebis ea.
et benedicens tibi maioris te numeri esse
faciet quam fuerint praesentia tua. Circūci
det dominus deus tuus cor tuum. et cor seminis
tui. ut diligas eum in toto corde tuo et
in tota anima tua ut possis uiuere. Omnes
autē maledictiones has surtet dominus super
inimicos tuos. et eos qui oderunt te et per
sequuntur. Tu autē reuerteris et audies uo
cem domini dei tui. faciesque uniuersa manda
ta que ego precipio tibi hodie. et habu
dare te faciet dominus deus tuus in cunctis ope
ribus manuum tuarum. in sobole ueteri

tu. et in fructu uirtutum tuorum. in uirtute
te tue. et in rebus omnium largiente.
Reuerteris enim dominus ut gaudeat super te
in omnibus bonis sicut gaudens est in uirtutibus
tuis. si tamē audieris uocem domini dei
tui. et custodieris precepta et cerimo
nias que in hac lege scripta sūt. Et re
uerteris ad dominum deum tuum in toto cor
de tuo et in tota anima tua. mandatum
hoc quod precipio tibi hodie custodias.
nō supra te est uerum peccatum positum uerum in
celo situm ut possis dicere. quos nō in
in celum ualeat ascendere ut deferat
illud ad nos. et audiamus atque ope
pleamur. Neque transire possit.
ut causeris et dicas. Quis enim uobis
transmittere poterit mare. et illud
ad nos usque deferre. ut possim au
dite et facere quod preceptum est. Sed
uirga te est sermo ualde iocundus tuo et in
corde tuo ut facias illum. Confida
quod hodie posuit in conspectu tuo uirtutem
et bonum. et e contrario mortem et ma
lum. ut diligas dominum deum tuum. et am
bules in uis eius. et custodias manda
ta illius. et ceremonias atque iudicia et
uniuersas ac multiplicet te. benedi
catque tibi in terra ad quam ingredieris
possidenda. Si autē auertum fuerit cor
tuum et audire uolueris. atque errore
deceptus adoraueris deos alienos et ser
uieris eis. per dico tibi hodie quod peras.
et paruo tempore moreris in terra
ad quam ingredieris possidenda. iocun
dane transmissio. Testes inuoco ho
die caelum et terram quod posui uobis
uirtutem et bonum. benedictionem et maledic
tionem. Elige ergo uirtutem. ut et tu uiuas et
semen tuum atque obedias uocem eius

z illi adheretas. Ipse est enim vita tua z
longitudo dierum tuorum: ut habitas in
terra pro qua iuravit dominus patribus tuis ab
raham ysaac z iacob ut daret eam illi.

Hic ut magis moyses z locutus est illi: **xxxvii**
est omnia verba hec adunimur illi:
z dixit ad eos. Centum viginti annorum
sum hodie. Non possum hinc egredi z
ingredi: presertim cum z dominus dixerit
mihi: non transibis iordanem istum. Dominus
gignens tuus transibit ante te: ipse de
lebit omnes gentes has in conspectu tuo:
z possidebis eas. Et iohannes iste transi
bit ante te sic locutus est dominus: facientque
dominus eis sic fecit seon z og regibus a
mortuorum z terre eorum: delebitque eos.
Cum ergo z hoc tradidit vobis: similiter
facietis eis sic precepi vobis. Viriliter
agite: z confortamini. Nolite timere:
nec paveatis ad conspectum eorum: quia
dominus deus tuus ipse est ductor tuus: z
non derelinquet te. Vocavitque moy
ses iohannem: z dixit ei coram omnibus israel:
multitudine filiorum israel. Confor
tate z esto robustus. Tu enim intro
duces populum istum terram quam dicitur
se patribus eorum iuravit dominus: z tu eam for
te divides: z dominus qui ducit te ipse est:
ipse erit tecum. Non dimittet: neque
derelinquet te. Noli timere: nec
paveas. Scripsit itaque moyses le
gem hanc: z tradidit eam sacerdotibus
filij levi qui prestant archam
federis domini: z cunctis senioribus
israel: precepitque eis dicens. Post septem
annos anno remissionis israel
lemnitate tabernaculorum: suemen
tib: cunctis israel: ut appareant
in conspectu domini dei tui in loco quem ele

gerit dominus: legentis verba legis huius
coram omnibus israel audientibus: eis z in
unum omnium populo congregato tam viris
quam mulieribus: pueris z advenis
qui sunt intra portas tuas: ut audien
tes discant z timeant dominum deum ve
strum: z custodiant impleantque omnes
sermone legis huius. filij quoque eorum
qui nunc ignorant ut audire possint
z timeant dominum deum suum cunctis die
bus vite sue: quibus usantur intra ad
quam vos iordane transivistis pergitis
obtinenda. Et ait dominus ad moysen.
Ecce ipse dies mortis tue. Vocavit io
hannem z stetit in tabernaculo testimonij:
ut precepisset ei. Abierunt ergo moyses
z iohannes z steterunt in tabernaculo
testimonij: appropinquavitque eis dominus in
columna nubis: que stetit in intro
itu tabernaculi. Dixitque dominus ad moy
sen. Ecce tu dormies cum patribus tuis:
z populus iste surgens fornicabit cum
deis alienis: intra ad quam ingredietur
ut habiteret in ea. Ibi derelinquet
me: z irritum faciet fedus quod pepigi
cum eo: z nascetur furor meus contra eum
in die illo: z derelinquet eum z abscon
dabit faciem meam ab eo z erit in deora
tione. Invenient eum omnia mala z af
flictiones: ita ut dicat in illo die.
Vere quia non est deus mecum: invenierunt
me hec mala. Ego autem abscondam
z celabo faciem meam in die illo propter
omnia mala que fecit: quia secutus est
deos alienos. Nunc itaque scribite
vobis canticum istud z docete filios
vostros: ut memorentur teneant z ore
decantent: z sit in carne istud pro
testimonio inter filios israel. Iuravit